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Politik för hela Lekeberg

Utveckla miljön runt torget i Fjugesta klokt

Vi vill att fler ska få möjlighet att flytta till Fjugesta och Liberalerna ser gärna att det byggs ett nytt hus på

torget. Men vi säger nej till ytterligare en stor koloss. Det är viktigt att ta estetiska hänsyn när man bygger

ett samhälle

Det behövs lägenheter i Lanna

Detta är den del av kommunen som växt absolut. Liberalerna anser att vi behöver ta det varligt med fortsatt

exploatering i Hidinge och Lanna under en tid för att hinna komma ikapp med utbyggnad av vägar, säkra

trafiklösningar för oskyddade trafikanter och för att hinna få till fler platser i förskolan i tid. Samtidigt finns

ett behov av lägenheter att flytta till när man blir äldre och inte längre orkar bo i hus eller om skilsmässan är

ett faktum. Man ska kunna bo kvar i Lanna även om livet inte blir som man tänkt sig.

Bygg idrottshall och trygghetsboende i Mullhyttan

Eleverna i Mullhyttan har lika stor rätt till ändamålsenliga lokaler som sina kamrater i Fjugesta och Hidinge.

Föreningslivet lika så. Mullhyttan behöver en ny idrottshall.

Liberalerna vill  även att fler ska ges möjlighet att bo kvar i  Mullhyttan livet ut.  Därför behövs det ett

trygghetsboende för äldre just där. Då får fler möjlighet att bo kvar på orten längre och nya familjer får

möjlighet att flytta in i villorna som de äldre lämnar. Bostadsbrist ska inte vara anledningen till att man flyttar

från Mullhyttan.

Främja bostadsbebyggelse även utanför tätorterna

Liberalerna vill  att  fler  ska få  möjlighet  att  bosätta sig på landsbygden.  Vill  man bygga sig en villa  i

gärdeskanten på släktgården eller marken man köpt ska detta som utgångspunkt inte hindras av faktorer

kommunen har rådighet över. Samtidigt är det viktigt att freda jordbruksmark från storskalig exploatering.

Större  jordbruksarealer  ska  inte  bebyggas.  Men den som äger  en  bit  mark  och  vill  sätta  bo utanför

tätbebyggt område ska inte hindras av någon absolut princip om att jordbruksmark aldrig någonsin får

bebyggas.
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